
ZARZĄDZENIE NR 42/14 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 20 listopada 2014 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014  
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146) i § 12 pkt 
4 Uchwały Nr XXIV/162/13 Rady Gminy Boćki z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2014 (Dz.Urz.W.P.2014.301)  zarządzam, co następuje : 

 
 

§  1. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                         114.882 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§  2. Dokonać  przeniesień w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                      9.915 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załaczniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   17.169.638 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie      14.236.804 zł 

 dochody majątkowe w kwocie   2.932.834 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              20.694.897 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      13.664.049 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   7.030.848 zł 

           

  §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

                                                                                                                                                                           

     WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 

 



           

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 42/14 

           

 Wójta Gminy Boćki z dnia  20 listopada 2014 r. 

           

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 
2014 

                 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2014 ROK 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 491 609,00 0,00 898,00 492 507,00 

  85216   Zasiłki stałe 109 492,00 0,00 898,00 110 390,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

109 492,00 0,00 898,00 110 390,00 

bieżące razem: 11 984 882,00 0,00 898,00 11 985 780,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

155 732,00 0,00 0,00 155 732,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 932 834,00 0,00 0,00 2 932 834,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 995 219,00 0,00 0,00 1 995 219,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 



1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 481 429,00 -117 792,00 2 012,00 1 365 649,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 448 358,00 -117 792,00 0,00 1 330 566,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 448 358,00 -117 792,00 0,00 1 330 566,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

3 140,00 0,00 982,00 4 122,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 140,00 0,00 982,00 4 122,00 

  85295   Pozostała działalność 29 931,00 0,00 1 030,00 30 961,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

29 931,00 0,00 1 030,00 30 961,00 

bieżące razem: 2 358 804,00 -117 792,00 2 012,00 2 243 024,00 

Ogółem: 17 284 520,00 -117 792,00 2 910,00 17 169 638,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 150 951,00 0,00 0,00 2 150 951,00 

  

 

 

           

WÓJT GMINY 

           
   

  

           

Stanisław Derehajło 

 

 

 

 



                 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/14 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 20 listopada 2014 roku 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

375 932,00 375 932,00 375 932,00 1 000,00 374 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 932,00 375 932,00 375 932,00 1 500,00 374 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

375 932,00 375 932,00 375 932,00 1 000,00 374 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 932,00 375 932,00 375 932,00 1 500,00 374 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

97 932,00 97 932,00 97 932,00 0,00 97 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 432,00 97 432,00 97 432,00 0,00 97 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

60 604,00 60 604,00 60 604,00 24 500,00 36 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -6 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 604,00 60 604,00 60 604,00 18 500,00 42 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed 
zmianą 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -1 600,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 400,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

52 604,00 52 604,00 52 604,00 22 500,00 30 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 604,00 55 604,00 55 604,00 18 100,00 37 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed 
zmianą 

20 104,00 20 104,00 20 104,00 0,00 20 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 160,00 6 160,00 6 160,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 264,00 26 264,00 26 264,00 0,00 26 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

971 759,00 971 759,00 475 910,00 207 149,00 268 761,00 0,00 495 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 972 657,00 972 657,00 475 910,00 207 149,00 268 761,00 0,00 496 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

109 492,00 109 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 390,00 110 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

109 492,00 109 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 390,00 110 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17 650 975,00 11 420 127,00 9 707 437,00 5 630 404,00 4 077 033,00 403 000,00 921 205,00 157 485,00 0,00 231 000,00 6 230 848,00 6 230 848,00 
4 156 

233,00 
0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -6 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 398,00 10 398,00 9 500,00 500,00 9 000,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 651 873,00 11 421 025,00 9 707 437,00 5 624 904,00 4 082 533,00 403 000,00 922 103,00 157 485,00 0,00 231 000,00 6 230 848,00 6 230 848,00 
4 156 

233,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed 
zmianą 

57 708,00 57 708,00 21 483,00 9 089,00 12 394,00 0,00 36 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 708,00 57 708,00 21 483,00 9 089,00 12 394,00 0,00 36 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed 
zmianą 

43 126,00 43 126,00 14 401,00 5 539,00 8 862,00 0,00 28 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 126,00 43 126,00 14 401,00 5 539,00 8 862,00 0,00 28 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

5 057,00 5 057,00 5 057,00 0,00 5 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 642,00 4 642,00 4 642,00 0,00 4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

3 005,00 3 005,00 3 005,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

przed 
zmianą 

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 481 429,00 1 481 429,00 68 291,00 54 981,00 13 310,00 0,00 1 413 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 043,00 -123 043,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 -123 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 263,00 7 263,00 6 263,00 5 281,00 982,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 365 649,00 1 365 649,00 74 549,00 60 257,00 14 292,00 0,00 1 291 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

1 448 358,00 1 448 358,00 63 620,00 53 450,00 10 170,00 0,00 1 384 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 038,00 -123 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 246,00 5 246,00 5 246,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 566,00 1 330 566,00 68 866,00 58 696,00 10 170,00 0,00 1 261 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1 384 738,00 1 384 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 038,00 -123 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 261 700,00 1 261 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 246,00 5 246,00 5 246,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 646,00 26 646,00 26 646,00 26 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 982,00 982,00 982,00 0,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 122,00 4 122,00 4 122,00 0,00 4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 
zmianą 

3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 982,00 982,00 982,00 0,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 122,00 4 122,00 4 122,00 0,00 4 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

29 931,00 29 931,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 035,00 1 035,00 35,00 35,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 961,00 30 961,00 1 561,00 1 561,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed 
zmianą 

1 259,00 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 358 804,00 2 358 804,00 909 441,00 128 348,00 781 093,00 0,00 1 449 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 458,00 -123 458,00 -420,00 -5,00 -415,00 0,00 -123 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 678,00 7 678,00 6 678,00 5 281,00 1 397,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 243 024,00 2 243 024,00 915 699,00 133 624,00 782 075,00 0,00 1 327 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                 

WÓJT GMINY 

 

                        

                 
Stanisław Derehajło 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/14                                                           
        Wójta Gminy Boćki z dnia 20 listopada 2014 roku 

                        w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014  

  

 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK 

 

 

Do § 1   

Zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych dokonano na podstawie : 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 12 listopada 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.582.2014.IS z dnia 13 listopada 2014 r.) 
zmniejszenia kwoty dotacji celowej w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków finansowych   
( rozdz. 85212 ), 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 13 listopada 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.588.2014.MA z dnia 13 listopada 2014 r.) z 
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne ( rozdz. 85213 ) 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 13 listopada 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.584.2014.MA z dnia 14 listopada 2014 r.) 
zmniejszenia kwoty dotacji celowej w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków finansowych   
( rozdz. 85212 ), 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 13 listopada 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.584.2014.MA z dnia 14 listopada 2014 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (rozdz. 85216) 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 13 listopada 2014r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.575.2014.MA z dnia 14 listopada 2014 r.) z 
przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego ( rozdz. 85295). 

 

Do § 2 

Przeniesień dokonano celem prawidłowego dostosowania środków do potrzeb: 

 w rozdz.70005 ( naprawa pieca ),  

 w rozdz. 75109  ( prawidłowe rozliczenie środków finansowych związane z przeprowadzonymi 
wyborami) 

 w rozdz. 85153 i 85154 ( zgodnie ze zmianami dokonanymi w Planie rzeczowo – finansowym 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałani Narkomanii ). 

  

    

                                              WÓJT GMINY     

                                                                                                   

   Stanisław Derehajło 

 


